
 

 
NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURIDINIO ASMENS DEKLARACIJOS DĖL PASIRENGIMO VYKDYTI VEIKLĄ 

SU Į NARKOTINIŲ IR PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ IV SĄRAŠĄ ĮRAŠYTOMIS 

MEDŽIAGOMIS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2018 m. lapkričio 5 d. Nr. T1-153 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Leidimų verstis veikla su į narkotinių ir psichotropinių medžiagų IV sąrašą 

įrašytomis medžiagomis išdavimo, pranešimų apie importą ir eksportą pateikimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1052 „Dėl 

Leidimų verstis veikla su į narkotinių ir psichotropinių medžiagų IV sąrašą įrašytomis medžiagomis 

išdavimo, pranešimų apie importą ir eksportą pateikimo taisyklių patvirtinimo“, 5.3 papunkčiu, 

t v i r t i n u  pridedamą Juridinio asmens deklaracijos dėl pasirengimo vykdyti veiklą su į 

narkotinių ir psichotropinių medžiagų IV sąrašą įrašytomis medžiagomis formą. 

 

 

 

Direktorė               Inga Juozapavičienė 


